

ნაკრები ხარჯთაღრიცხვა

შეღებნილია: მ.შ.კ. II კვარტლის მიხედვით

ღირებულება: 2020 წლის მიმდინარე ფასები

დანართი №1

№	სამუშაოების დასახელება	თან. ერთეული	რიცხვითი ღირებულება	თან. ღირებულება
1	2	3	4	5
1	დანართი 1.1 ლეკოსანდის ხიდის საფარის რეაბილიტაციის სამუშაოები	ლარი	0.00	0.00
	ჯამი		0.00	0.00
	ბაშთვალისწინებული ხარჯები	5%	0.00	0.00
	ჯამი		0.00	0.00
	დაბრკვევითი საკენსიო გადასახადი (ხელფასიდან)	2%	0.00	0.00
	ჯამი		0.00	0.00
	დ.დ.ბ.	18%	0.00	0.00
	სულ ჯამი		0.00	0.00

ლეკოსანდის ხიდის საფარის რეაბილიტაციის სამუშაოები
ობიექტის ლოკალური ხარჯთაღრიცხვა

შეღებნილია: მ.შ.პ. II კვარტლის მიხედვით
ღირებულება: 2020 წლის მიმდინარე ფასები

დასაღი
№1.1

№	საფუძველი	სამუშაოების, რესურსების დასახელება	განზ.	ნორმატიული რესურსი		მასალა		ხელფასი		მანქანა მექანიზმები		ჯამი
				ერთეული	სულ	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	ერთ. ფასი	ჯამი	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	ს.ნ. დაწ. 46-27-3	არსებულ ხიდზე ხის ფენილის სრული დემონტაჟი	მ ²		248.0000							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	1.1000	272.8000							
		მანქანები	ლარი	0.1030	25.5440							
2	ს.ნ. დაწ. 9-7-2	ხიდის სავალი ნაწილის მოწყობა ლითონის კონსტრუქციებით	ტ.		31.1993							
		შრომითი რესურსი	კაც/სთ	30.1000	939.0983							
		ამწე საავტომობილო სვლაზე 10 ტ-მდე	მანქ/სთ	2.7900	87.0460							
		სხვა მანქანები	ლარი	6.4600	201.5473							
		ორტესებრი ძელი #16 (4,2 მ სიგრძით 148 ცალი)	მ		621.6000							
		კუთხოვანა 70*70*5	მ		128.0000							
		ფურცლოვანი ფოლადი სისქით 8 მმ 268,8 მ2	მ ²		268.8000							
		ფურცლოვანი ფოლადი დაღარული სისქით 4 მმ 115,2 მ2	მ ²		115.2000							
		სამონტაჟო დეტალები	კგ	1.2000	37.4391							
		ელექტროდი	კგ	2.0300	63.3345							
ჭანჭიკი ქანჩით	კგ	10.5000	327.5924									
სხვა მასალები	ლარი	2.7800	86.7340									

